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Jõuluaeg Sipsikus 

Esimesele advendile järgnenud tööpäeva hommikul tervitasid lasteaia 

õuealal sooja jõulujoogi ja magusate piparkookide kõiki lasteaeda saabu-

vaid lapsi ja nende vanemaid päkapikud. Lastele üllatuseks oli kohale 

jõudnud ka jõuluvana, kes isiklikult jagas kõigile häid soove. Kuna adven-

dihommik oli valguskuu raames seotud ka helkuriabi aktsiooniga, mis on 

hea võimalus näidata üles märkamist ja hoolimist läbi pisikese heateo, siis 

pöörasid päkapikud tähelepanu liiklusohutusele ja tuletasid kõigile meel-

de helkuri kandmise vajalikkust. Eelnevalt helkuritega kaunistatud kuu-

selt lasteaia õuealal sai iga laps, ema või isa võtta helkiva elupäästja ning 

teha seeläbi end pimedal ajal liikluses silmapaistvaks.  

Jõulukuu esimesel päeval toimusid õuetegevused Päikesesipsikute rühma 

õpetajate eesvedamisel lastele juba eelmisest aastast tuttavaks saanud 

Päkalas. Lapsed toimetasid õues kolmes erinevas pesas: kivikuju mäng, 

rõngaga mäng ja meditatsioon. Peale liikumismänge tutvusid lapsed meeli 

rahustavate meditatsiooniharjutustega ja kõhuhingamisega. 

Jõuluootust aitas täita ka kohtumine Jõuluvanaga, kes tuli igale rühmale 

külla kingikotiga. Lapsed näitasid Jõulutaadile, milliseid laule-tantse nad 

õppinud on. Pärast seda oli rõõm ja elevus Jõuluvana toodud kingitustest 

mitmekordne. Suur aitäh, Jõuluvanake, armsate kingituste eest! 

 

Jõuluaja finaaliks oli 15. 

detsembril Tallinna Ühis-

gümnaasiumis toimunud 

lasteaiaülene jõulukontsert.  
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Rõõmusipsikute põnevad tegemised jõulukuul   

Päikesesipsikute detsembrikuu möödus vahvas jõulumeeleolus. Juba enne detsembri algust hakkasid pii-

luma päkapikud ning asusid lastele tore-

daid üllatusi susside sisse poetama. 

Rõõm saadud asjade üle oli suur: saadi 

nii uusi lemmikuid mänguasju kui ka 

komme. Samuti ootasid lapsed väga jõu-

luvana tulekut ning õppisid selgeks mitu 

toredat laulu ja tantsu ning mõne luule-

tusegi. Meisterdasime hooldekodudele 

jõulukaarte ning kodustele mesilasva-

hast küün-

laid, joonistasime kuusepuid ning 

kaunistasime rühma enda tehtud 

kaunistustega. Kui kätte oli jõud-

nud kuu keskpaik, said lapsed 

esitada õpitud laule ja tantse ka 

vanematele ning kuulata teiste 

rühmade esitusi. Nautisime jõulu-

kuud väga ning ootame juba uut 

aastat, et koos võtta ette uusi põ-

nevaid seikluseid. 

 

Tekst: õpetaja Karmeliina 

Rõõmusipsikute külastus Kumu Kunstimuuseumi puudutas meeli ja eluringi lapsele mõistetavas võtmes. 

Saime osa "Team Lab" näitusest, mille ülespanekut me 

eelmisel korral nägime. Seekordne kunstitund oli väga 

huvitav ja meeleolukas ning laste tagasisidele tuginedes 

meeldis neile väga. Tunni lõpuosas valmis lastel näituse 

vee- teemaline pilt "Lainetus", iga lapse fantaasia põh-

jal. Lapsed olid tublid kaasamõtlejad, kunstivaatlejad 

ning kuulajad ja kokkuvõttes pälvisid kunstiõpetaja mit-

mekordseid kiidusõnu. 

Kadrioru pargis nägime jäätunud tiiki, oravat ja vareseid. Ja trammisõit andis 

õppekäigule väärika punkti. 

Detsembris oli meil palju tegemist, et jõuludeks valmis olla. Greteli pere tõi rüh-

ma nulu, mille kaunistamisega olid lapsed usinasti ametis. Li-

saks aidati kaunistada ka rühmaruumi – tehti augurauaga 

lumehelbeid ja pandi akendele. Jõulumeeleolu loodud, peeti koos jõuluvana ja kingitus-

tega jõuluhommikut. Lauldi, tantsiti, loeti luuletusi ning maiustati piparkookide ja 

mandariinidega. 

Meisterdasime ka 

jõulukaarte, mis 

jõuavad projekti 

„Jõulukaardid 

hooldekodudele“ 

raames rõõmu 

valmistama eakatele.  

 

 

Tekst: õpetaja Maarja 

Päikesesipsikute põnevad tegevused jõulukuul 



Naerusipsikute põnevad tegemised jõulukuul 

Lehekülg 3 

Detsembriga pakkisid Naerusipsikud kokku oma metsloomaprojekti, mille raames uuri-

sime põtra, jänest, oravat. Vaatasime kinos Artis dokumentaalfilmi Tammepuu süda-

mes, mis ideaalselt 

täiendas meie projekti-

teemat. Projekti võtsi-

me vabatahtlikkuse 

alusel ja koostöös lapse-

vanematega kokku end loomadeks kostü-

meerides ja mõttemugulas laste esitlusi 

metslooma-

dest vaada-

tes. Koos 

teiste rühmadega meisterdati heategevusprojektis jõulukaardid hooldeko-

dudele. See on imeline mõte, mis saab nüüdsest kindlasti olema iga-

aastaseks tegevuseks. 14. detsembril toimus Tallinna Ühisgümnaasiumis 

Sipsiku jõulukontsert, kus esinesid kõik lasteaia rühmad. Tee lasteaiast 

esinemiskohta oli seikluste rohke kuid kohale me jõudsime. Kõik lapsed 

andsid endast kontserdil parima ning kokku nautisid esinemist vanemate-

le täiel rinnal. Jõulude eelsel nädalal võtsime ka ette piparkookide meister-

damise uues kööginurgas. Lapsed  rullisid tainast, kaunistasid ning hiljem loomulikult ka maitsesid enda 

tehtud piparkooke. Kiire ja tegus detsember on saanud ühele poole, nüüd on aeg koos peredega nautida 

koosolemist. Rõõmsat aastavahetust!   

Tekst: õpetajad Maria ja Eige 

… Marellele lasteaia ruumide kaunistamise 

ja personali jõulupeo idee; 

… Carmenile advendihommiku ja personali 

jõulupeo teostuse; 

… Karmeliinale ja Viktoriale Sipsiku Päkala 

liikumistegevuste läbiviimise: 

… Liisale projekti „Jõulukaardid hooldekodu-

dele“ tegevuste koordineerimise; 

… Päkapikkudele usina toimetamise;  

… Jõuluvanale üle suure ja koheva lume las-

teni jõudmise ja sõbraliku oleku; 

… muusikaõpetaja Kristile ja muusikaõpeta-

ja Eglele Sipsiku jõulukontserdi läbiviimise;  

… Mariale miniköögi projekti eestvedamise; 

… Anna-Bretile teraapilise väärtusega tun-

netustoa loomise eest! 

 

 

 

Hea sõna ja tänu ... Naljanurk 

 

SÜDAMESIPSIKUD RIIETUVAD, ET ÕUE MINNA.  

6-AASTNE BRUNO ÕPETAJALE: „AITA KINDAD!“ 

ÕPETAJA EI SAA KOHE AIDATA.  

BRUNO: „PALUN AITA KINDAD!“ JA SEEJÄREL 

TEEB ÜLLATUNULT AVASTUSE: „OO, MA MÄRKA-

SIN, ET MUL TULI VÕLUSÕNA.“ 

 

6-AASTANE KARL VAATAB ÕPETAJA KÄSI JA ÜT-

LEB: „ SU KÄED TORGIVAD NATUKE.“ 

ÕPETAJA: „POLE JAH TÄNA KREEMI PANNUD.“ 

KARL: „SA PEAKSID IKKA ROHKEM ENDA EEST 

HOOLITSEMA.“ 

Palju õnne! 

Igal hommikul ärgates otsi üht tillukest rõõ-

mu - valguse veiklemist õhus või puhkenud 

õit, tule praksumist koldes  või tuule lõhnavat sõõmu …  

Marit - 8.12  



Sipsiku tunnetustuba  

Lehekülg 4 Ajalehe toimetaja: Ene  

Jõulukuu esimesel nädalal avasime koos väikeste Sipsikutega ja Sipsikutele meie lasteaia tunnetustoa, 

mis pakub võimalusi meelte stimuleerimiseks ja lõõgastumiseks. Samuti aitab 

kaasa kognitiivsete võimete arenguks. Tunnetusliku lähenemi-

se põhiväärtus on võimaldada isikutele aega, ruumi ja võima-

lust nautida keskkonda oma rahus, mis on vaba teiste ootus-

test. Toas käiakse tegevusi tegemas koos õpetajaga indivi-

duaalselt või väikestes gruppides. Meie tunnetustoas on näi-

teks mullitoru, sensoorsed matid, lõhnakotikesed, valguspall- 

ja toru, kõlarid ja projektor, kompimiskast ja palju muud põne-

vat.  

Aitäh kõigile, kes panustasid oma aja ja toetusega! Teie abiga 

sai loodud mõnus teraapilise väärtusega tunnetustuba!   

 

Tekst: eripedagoog Anna-Bret 

Sipsiku miniköök 

Jõulukuu teisel nädalal avati lasteaia 0 korrusel kööginurk "Lastelt lastele". 

Head mõtted saavad alati alguse vajadusest mida-

gi paremaks, mugavamaks ja ägedamaks muuta. 

Naerusipsikutele meeldib väga kokandusega tege-

leda ja alati tekitab see rühmas suurt segadust ja 

kaost. Usun, et sama on igas rühmas. Väga suur 

vajadus oli laste päris oma kööginurga järele. Et 

vahendid oleksid käepärast, oleks piisavalt ruumi 

ja saaks toimetada mugavalt ja rahulikult. Mõel-

dud, tehtud! Väärikas ning päevinäinud laste mänguköök sai koostöös Süda-

mesipsikute rühmaga uue ilme ja koha meie keldrikorrusel. Seal on nüüd lastel võimalus kokandusega 

tegeleda nii, et kõik saab tehtud ühes ruumis. Lastelt lastele loodud kööginurga avasime pidulikult lindi-

lõikamisega 8.detsembril. Oh seda üllatust, kui sisse astus ootamatult jõuluvana. Kus ta küll teadis, et 

meil selline pidupäev täna?! Lennukaid retsepte ja rõõmu kokkamisest!  

 

Tekst: kööginurga projekti eestvedaja õpetaja Maria  

Rõõmsaid jõule ja head uut algavat 2023 aastat! 

Sipsiku kaardid hooldekodudele 

Lasteaed Sipsik osales sel aastal esmakordselt projektis „Jõulukaardid hooldekodudele“. Projekti eestve-

daja Madli-Mai Norma sõnul on üleskutse eesmärgiks tuua pimedasse ja stressi-

rohkesse aega positiivsust, luua soe tunne ja näidata 

hoolealustele ja hooldajatele, et neid ei ole unustatud 

ning et inimesed hoolivad neist ja mõtlevad nende pea-

le.   

7.-16. detsembrini meisterdasid lasteaia Sipsik õpetajad 

15 ja  lapsed 130 kaarti, mis saadeti teele Benita kodule, Eakate kodule Lok-

sal, Kehra kodule ja Valkla kodule. Kaarte meisterdades ei unustanud Sipsi-

kud ka keskkonnahoidlikke valikuid. Laste ja õpetajate koostöös valmisid 

taaskasutus- ja jääkmaterjalidest lihtsad ja armsad jõulukaardid koos isikliku sooja sooviga. Ka Sipsikud 

tundsid, nii nagu Madli-Mai on öelnud, et see on küll lihtne asi, aga kui keegi on ise kaardi teinud, siis ta 

on näinud selle tegemiseks ka vaeva - see teeb südame soojaks! 

 

Aitäh õpetaja Liisale, kes oli projekti tegevuste koordineerija! Aitäh lastele ja õpetajatele osalemast ja 

jõulurõõmu valmistamast! 


